[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]25.10.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2137-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в Порядок обеспечения граждан жилыми
помещениями взамен жилых помещений, утраченных в связи с
чрезвычайной ситуацией, возникшей в результате пожара, произошедшего
12.07.2023 в селе Шайдуриха Невьянского городского округа, путем
строительства, утвержденный постановлением администрации
Невьянского городского округа от 21.07.2023 № 1335-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Невьянского городского округа от 12.07.2023 № 1301-п «О введении режима чрезвычайная ситуация в селе Шайдуриха Невьянского городского округа», рассмотрев информацию АО «Свердловское агентство ипотечного жилищного кредитования» от 20.10.2023 № 737 (вх. от 23.10.2023 № 9569), в целях реализации мероприятий, направленных на оказание поддержки гражданам, проживавшим на день введения режима чрезвычайной ситуации в жилых помещениях, утраченных в результате пожара, произошедшего 12.07.2023 в селе Шайдуриха Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в Порядок обеспечения граждан жилыми помещениями взамен жилых помещений, утраченных в связи с чрезвычайной ситуацией, возникшей в результате пожара, произошедшего 12.07.2023 в селе Шайдуриха Невьянского городского округа, путем строительства, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.07.2023 № 1335-п (далее-Порядок): во втором абзаце пункта 20 Порядка слова «но не более чем на 7%» заменить словами «но не более чем на 10%».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf